СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 28 апреля 2022 года № 199 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на плановый период 01.06.2022 – 31.05.2023 годы»
В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 03.03.2011 № 184, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28 апреля 2022 года № 199 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на плановый период 01.06.2022 – 31.05.2023 годы» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании решения, пунктах 1 и 3 решения, в наименовании приложения к решению цифры «31.05.2023» заменить соответственно цифрами «31.12.2023».

1.2. Таблицу пункта 2 приложения к решению дополнить строкой 3 и 4 следующего содержания:

«

	3
	Мусоровоз КАМАЗ КО-440-4 К 1
	В соответствии с постановлением об условиях приватизации
	Мусоровоз КАМАЗ КО-440-4 К 1, год изготовления 2010, идентификационный №(VIN)XVL4832A1A0000042, Модель № двигателя 4ISBeI858732948, шасси (рама) № ХТС 432533А1179989, кузов (кабина, прицеп) № 2159197, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МХ 054748, выдан 23.04.2010

	4
	УАЗ-22069-04
	В соответствии с постановлением об условиях приватизации
	УАЗ-22069-04, год изготовления 2002,  идентификационный №ХТТ220069020027630, Модель № двигателя УМЗ-421800 №20903575, шасси (рама) № 37410020148456, кузов (кабина, прицеп) № 22060020217543, цвет Белая ночь, паспорт транспортного средства 73 КК 854041, выдан 30.09.2002

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            К.А. Мазеин
Глава городского

поселения Кондинское
                                   С.А.Дерябин

пгт. Кондинское
28 апреля 2023 года

№ 255